
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 30

30 ноември 2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 271

ОТНОСНО: Определяне позицията и мандата на  представителя от Общината  за участие в
извънредно заседание на Общото събрание на Асоциацията по В и К -
Монтана на 20.12.2017 г. по реда на чл.198в, ал.6 от Закона за водите.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл. 20, във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 2 и чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА,
във връзка с чл. 198е, ал. 5 от Закона за водите и писмо с изх. № АВиК-04-30/22.11.2017 г.
на Асоциацията по В и К  на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и
канализация” ООД, град Монтана, Общински съвет Вълчедръм РЕШИ:

І. Определя позицията на представителя в извънредното заседание на Общото
събрание на Асоциацията по В и К на обособената територия, обслужвана от
„Водоснабдяване и канализация” ООД, град Монтана, което ще се проведе на 20.12.2017 г.
(сряда) от 10,00 часа, както следва:

1. По т. 1 от дневния ред: „за” – Общото събрание на Асоциация по ВиК – Монтана
приема решение, съгласно чл. 20, ал. 3 от Правилника за организацията и дейността на
асоциациите по Водоснабдяване и Канализация препоръчителния размер на вноската на
държавата в бюджета на Асоциация по ВиК – Монтана за 2018 г. в размер на 15 000 лева, а
размера на общинските вноски се определят въз основа приетата препоръчителна вноска на
държавата.

2. По т. 2 от дневния ред: „за” – Общото събрание на Асоциация по ВиК – Монтана
съгласува план за стопанисване, експлоатация и поддръжка на активите, изготвен от
оператора „Водоснабдяване и канализация” ООД, град Монтана, съгласно чл. 4.2, буква „г“
от Договора за стопанисване, поддържане и експлоатация на ВиК системите и
съоръженията и предоставяне на водоснабдителни и канализационни услуги.

3. По т. 3 от дневния ред: „за” – Общото събрание на Асоциация по ВиК на
обособената територия, обслужвана от  „Водоснабдяване и канализация” ООД, град
Монтана одобрява предложение за подробна инвестиционна програма за инвестиции в
активи - ВиК системи и съоръжения, публична държавна и/или публична общинска
собственост през 2016 г., които са договорени като част от задължителното ниво по
сключения договор с асоциацията по водоснабдяване и канализация и дължима престация
от оператора - ВиК ООД, гр. Монтана.



2

4. По т. 4 от дневния ред: „за” – Общото събрание на Асоциация по ВиК на
обособената територия, обслужвана от  „Водоснабдяване и канализация” ООД, град
Монтана одобрява предложение за подробна инвестиционна програма за инвестиции в
активи - ВиК системи и съоръжения, публична държавна и/или публична общинска
собственост през 2017 г., които са договорени като част от задължителното ниво по
сключения договор с асоциацията по водоснабдяване и канализация и дължима престация
от оператора - ВиК ООД, гр. Монтана.

ІІ. При невъзможност Иван Христов Барзин – Кмет на общината да вземе участие в
извънредното заседание на Общото събрание на Асоциацията по В и К на обособената
територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация” ООД, град Монтана,
Общинският съвет определя Боян Георгиев Аврамов – зам.-кмет на община Вълчедръм да
участва с право на глас в извънредното заседание на Общото събрание на Асоциацията по
В и К на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация” ООД,
град Монтана, 20.12.2017 г. (сряда) от 10,00 часа в заседателна зала № 1, етаж 2 в сградата
на Областна администрация Монтана.

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА  с мнозинство повече от половината от
присъстващите общински съветници. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 12.
Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Асен Качамачков)


